0,00(-) PROVISÕES PARA CSLL E IR

(634.420,48)(=) PREJUÍZO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES

0,00(-) PARTICIPAÇÕES

(634.420,48)(=) PREJUÍZO LÍQUIDO DO PERÍODO

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um prejuízo de R$ 634.420,48 (seiscentos e trinta e quatro mil, quatrocentos 
e vinte reais , quarenta e oito centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

[...]

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Outras Movimentações

(2.978.309,84)(3.308.309,84)0,000,000,000,00330.000,00Saldo em 31/12/2019

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido, apresentando um Patrimônio Líquido negativo de R$ 2.978.309,84 
(dois milhões, novecentos e setenta e oito mil, trezentos e nove reais , oitenta e quatro centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela 
empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao

[...]

da porta, equipamento disponível em  220 volts, 50/60 Hz, ANVISA, Certificações ISO e B.P.F. e

Manual do proprietário em Português.  ITEM INCLUSO: -  Porta de Vidro tipo “no fog” anti-

embassante. Garantia de 1 ano.

Registro na Anvisa Nº 80021800002.

Quantidade: 01 (uma) unidade.

Valor Unitário: R$ 12.127,90 (Doze mil, cento e vinte e sete reais e noventa centavos)

Valor Total: R$ 12.127,90 (Doze mil, cento e vinte e sete reais e noventa centavos)

Item 06 –  Freezer Ultra Baixa Temperatura -35ºC Vertical.

Marca:

[...]

07.321.339/001-45

Eletrospitalar Comércio e Assistência Técnica Ltda
ADE Quadra 402 conjunto 5 lotes 20/21 - Recanto das Emas - DF

www.eletrospitalar.com.br - (61)3333-2959

atendimento@eletrospitalar.com.br

Quantidade: 03 (Três) unidades.

Valor Unitário: R$ 12.360,00 ( Doze mil, trezentos e sessenta reais)

Valor Total: R$ 37.080,00 (Trinta e sete mil, oitenta reais)

Declaração

Declaramos que esta incluso em nossa proposta todas e quaisquer despesas necessárias

[...]

da porta, equipamento disponível em  220 volts, 50/60 Hz, ANVISA,  Manual do proprietário em

Português. ITEM INCLUSO: - Porta de Vidro tipo “no fog” anti-embassante. Garantia de 1 ano.

Registro na Anvisa Nº 80021800002.

Quantidade: 01 (uma) unidade.

Valor Unitário: R$ 12.127,90 (Doze mil, cento e vinte e sete reais e noventa centavos)

Valor Total: R$ 12.127,90 (Doze mil, cento e vinte e sete reais e noventa centavos)

Item 06 –  Freezer Ultra Baixa Temperatura -35ºC Vertical, modelo EL0808.

[...]

acionamento automático na abertura da porta, equipamento disponível em 110 ou 220 volts, 50/60

Hz, ANVISA, Manual do proprietário em Português. Garantia de 1 ano.

Registro na Anvisa Nº 80021800002.

Quantidade: 03 (Três) unidades.

Valor Unitário: R$ 12.360,00 ( Doze mil, trezentos e sessenta reais)

Valor Total: R$ 37.080,00 (Trinta e sete mil, oitenta reais)

Matriz: CNPJ 00.584.060/0001-07 IE: 07.321.339/001-45

Eletrospitalar Comércio e Assistência Técnica Ltda

www.eletrospitalar.com.br - (61)3333-2959

atendimento@eletrospitalar.com.br

Valor Total da Proposta:  R$ 49.207,90 (Quarenta e nove mil duzentos e sete reais e noventa

centavos)

Declaração

Declaramos que esta incluso em nossa proposta todas e quaisquer despesas necessárias

para a perfeita execução do objeto, inclusive salários, transportes (frete) seguros, taxas, tributos,

contribuições,  incidências  fiscal,  providenciaria,  trabalhistas,  remoção  e  outras  despesas  de